
UCHWAŁA NR XLIII/809/13
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego im. Kardynała Augusta Hlonda w Mysłowicach ul. 
Wielka Skotnica 84a

Na podstawie art.12 pkt 8  lit. „i”, art.92 ust.1, pkt 1  i ust.2 i 3 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 5  ust. 5a i art. 5c 
pkt 1  w związku z art. 59 ust. 1  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 4  ust. 1, art. 8  i art. 13 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 
197, poz.1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 r. likwiduje się III Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Augusta Hlonda 
w Mysłowicach przy ul. Wielka Skotnica 84a. 

§ 2. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przekazuje się do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 

w Mysłowicach za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Śląski Kurator Oświaty. 

§ 3. Majątek ruchomy likwidowanej szkoły przekazuje się na uzupełnienie wyposażenia szkół 
wchodzących w skład Zespołu, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4849


		2013-07-09T09:03:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




